abbesse and covente of Godestowe, and ther successoures, warrantized, aquyted, and defended for the forsaide rente of xs. all the foresaide londes, sixe penyworthe of yerely rent, and tythes of ii acres of Walter Bost, and Thomas Lewes, with all ther pertynantis as hit is said afore, to the foresaide priour and covente of Durham, and to ther successoures, and to ther assignes, ayenst all men and women. Furthermore, the said abbesse and covente of Godestowe willed and graunted for them and ther successoures, or assignes, whych soever they sholde be, that they sholde be quyte from yevyng all tythes, bothe of more and lessen, in the forsaid covente for ever. And for this gyfte, etc. the foresaid prior and covente yaf to them aforehandes xx marke of sterlyngis. In witness of all those thyngis, &c.o

            NUMB. VII. Grant from Henry the eighth of Barnard College, with half the Grove of Durham College, to the Dean and Chapter of Christ Church, Oxford, Decemb. 11. 1548a.

               REX, etc. Salutem, sciatis quod nos, de gracia nostra speciali, ac ex certa sciencia et mero motu nostris, Dedimus et concessimus, ac per praesentes damus et concessimus, decano et capitulo ecclesie cathedralis Christi Oxon, ex fundatione nostra, inter multa alia Totum illum scitum, septum, circuitum, ambitum, et precinctum, totius illius collegii, vulgaritur nuncupati BARNARDES COLLEDGEb in civitate nostra Oxon, cum suis juribus

membris, et pertinenciis universis; Ac omnia et singula domos, edificia, structuras, ortos, pomeria, gardina, stagna, vivaria, terras, et solum nostra, infra dictum scitum, septum, circuitum, ambitum, seu precinctum, dicti collegii vocati BARNARDES COLLEGE, existentia; ac omnia et singula, muros, menia, fossata, parietes, et cetera inclosamenta quecunque, eundem scitum, septum, circuitum, ambitum seu precinctum, ambientia aut quocunque modo includentia: Ac eciam Dimidium, sive Medietatem, totius illius Horti collegii vocati Durham Colledge in parochia sancte Marie Magdalene in suburbiis dicte civitatis Oxon, collegio vocato Durham Colledge dudum spectantis et pertinentis: Habend. tenend. et gaudend. predictum scitum, et cetera Premissa predicta, eisdem Decano et capitulo, et successoribus suis imperpetuum. Teste R. apud Westmon. xi. die Decembris, anno R. Hen. octavi xxxviii.

            NUMB. *VII*. Part of the Charter of foundation of the Dean and Chapter of Durham cathedral, given by King Henry the eighth, A.D. 1541a.

               "DAMUS etiam, ac per praesentes concedimus, praefato Decano et Capitulo, totum illud scitum, circuitum, ambitum, et praecinctum, cujusdam nuper Collegii vocati Duresme College infra villam Oxon, in com. nostro Oxon. Ac totam illam ecclesiam sive capellam, campanile, coemeterium, ejusdem nuper collegii, una cum omnibus domibus, aedificiis, pomariis, gardinis, hortis, et solo, tam intra quam extra, juxta et prope scitum, ambitum, et praecinctum ejusdem nuper collegii. Ac totum illud tenementum in HAMBOROWE in dicto com. nostro Oxon Ac totam illam rectoriam et ecclesiam nostram de FRAMPTON in com nostro Lincoln. Ac totam illam rectoriam et ecclesiam nostram de RODINGTON in com. nostro Nottingham. Ac omnes illas rectorias et ecclesias nostras de FISHLAKE, BOSSAL,

et BRANTINGHAM, in com. nostro Ebor. Ac quandam annuitatem five annualem redditum quatuor librarum exeuntium et annuatim percipiendarum de rectoria five ecclesia nostra de NORTH ALLERTON in dicto com. nostro Ebor, ad festa Annunciationis beatae MARIAE VIRGINIS et sancti MICHAELIS ARCHANGELI, annuatim solvendum. Ac totam illam pensionem, five annuum redditum, sedecim librarum exeuntium et annuatim percipiendarum de VICARIO de NORTH ALLERTON praedicti pro tempore existente. Quae quidem rectoriae, annuitates, et pensiones praedictae dicti nuper Collegii, praedicto nuper MONASTERIO sancti Cuthberti Dunelmensis praedicti spectabant et pertinebant, aut parcellae et possessiones ejusdem nuper COLLEGII et dicti nuper MONASTERII extiteruntb."33

            NUMB. VIII. Grant of Durham College in Oxford, from Edward the sixth, to George Owen, and William Martyn. Dat. Feb. iv. 1553a.

               EDWARDUS sextus dei gratia, etc. omnibus ad quos, etc. salutem. Sciatis, quod nos in consideratione boni, veri, fidelis, et acceptabilis servicii, per servientem nostrum dilectum, Georgium Owen, armigerum, unum medicorum nostrorum, etc. de gratia nostra speciali, etc. Dedimus et concessimus, etc. prefato Georgio Owen, etc. Ac etiam totum illud messuagium, sive nuper Collegium nostrum, vocatum DURHAM COLLEDGE, in univ. Oxon. Ac totum illud Scitum, Circuitum, Ambitum, et Precinctum dicti nuper collegii vocati DURHAM COLLEDGE in univ. Oxon. predicta, cum suis juribus, membris, et pertinenciis, universis: Ac omnia et singula, domos, edificia, ortos, pomaria, gardinos, terras, tenementa, et solum nostrum, infra dictum scitum, circuitum, seu precinctum ejusdem nuper

collegii existentia, ac modo, vel nuper, in tenura sive occupatione Walteri Wryghtb, doctoris in jure civili, vel assignatorum suorum: Necnon omnes illos boscos nostros, et arbores nostras, vulgariter nuncupatas ELMES, crescentes et existentes in le BACKSIDE dicti nuper collegii, vocati DURHAM COLLEDGE, et eidem nuper collegio dudum spectantes et pertinentes: Ac terram, fundum, et solum, eorundem boscorum et arborum, habend. tenend. et gaudend. etc. ac praedictum scitum dicti nuper collegii, prefato Georgio Owen, et Willielmo Martyn, ac haeredibus et assignatis ipsius Georgii imperpetuumc.

Tenend. etc. etc. ac praedictum scitum dicti nuper collegii, etc. de nobis, haeredibus et successoribus nostris, in socagio, ut de Honore nostro de EWELME in dicto com. nostro Berksd. per fidelitatem tantum, et non in capite. Ac reddend. annuatim nobis, etc. de et pro praedicto scitu et terris dicti nuper collegii vocati DURHAM COLLEDGE, viginti sex solidos et octo denarios legalis monetae Angliae, etc. ad festum sancti Michaelis archangeli singulis annis solvendos, pro omnibus redditibus, serviciis, et demandis quibuscunque, proinde nobis, haeredibus, vel successoribus nostris, quoquomodo reddendis, solvendis, vel faciendis, etc. In cujus Rei, etc. Teste meipso apud Westmon. quarto die Feb. anno regni nostri septimo.

               "Exam. et concordat cum Liter. pat. remanent. penes dom. G. Owen. THO. POPEe."

               Jur. in Officio
                  f Johannis Pycharell auditoris ibidg.

            NUMB. IX. Purchase of Durham college aforesaid, by sir Thomas Pope, of G. Owen and W. Martyn. Dat. Feb. xx. 1554a.

               OMNIBUS Christi fidelibus, ad quos haec praesens carta nostra indentata pervenerit, Georgius Owen, armiger, unus medicorum regis et reginaeb, et Willielmus Martyn, generosus, salutem in domino sempiternam. Sciatis nos prefatos G. Owen, et W. Martyn, pro quadam competenti pecuniae summa nobis per THOMAM POPE de Tyttenhanger

in Co. Hertf. militem, prae manibus bene et fideliter persoluta, unde fatemur nos et quemlibet nostrum fore plenarie satisfact. et content. eundemque Thomam Pope, militem, heredes, et administratores suos inde acquietat. et exornerat. esse per praesentes, Dedisse et concessisse, et praesenti carta confirmasse prefato Thomae Pope, militi, totum illud messuagium, five nuper collegium nostrum, vocatum Dyrram College in univ. Oxon. Ac totum illum scitum, circuitum, ambitum et praecinctum nostrum, dicti nuper collegii, vocati Dyrram College in univ. Oxon. predicta; cum suis juribus, membris, et pertinenciis universis: Ac omnia et singula, domos, edificia, ortos, pomaria, gardina, terras, tenementa, et solum nostrum, infra dictum scitum, septum, circuitum, seu praecinctum, ejusdem nuper collegii existentia, ac modo, vel nuper in tenura five occupatione Walteri Wryght, doctoris in jure civili, vel assignatorum suorum: Necnon omnes illos boscos nostros, et arbores nostras, vulgariter vocatas Elmes, crescentes et existentes in le Backside dicti nuper collegii vocati Dyrram College, et eidem nuper collegio dudum spectantes et petinentes: Ac terram, fundum, et solum nostrum eorundem boscorum et arborumc:

Ac reversionem et reversiones quascunque omnium ac singulorum praemissorum, et cujuslibet inde parcellae, necnon redditus et annualia proficua quaecunque refervata super quibuscunque dimissionibus et concessionibus de praemissis, seu de aliqua inde parcella

factis: Adeo plene, libere, et integre, ac in tam amplis modo et forma, prout illustrissimus princeps, nuper rex Edwardus, ejus nominis sextus, praedictum messuagium sive collegium et cetera singula premissa nobis prefato G. Owen et W. Martyn, ac heredibus et assignatis Mei prefati Georgii imperpetuum, per literas suas patentes, sub magno sigillo suo Angliae confectas, gerentes datum apud Westmon. iv. Feb. anno nuper regni sui septimo, dedit et concessit. Adeo plene ac libere et integre, ac in tam amplis modo et forma, prout praedictum messuagium sive collegium ac cetera premissa modo habemus seu tenemus, virtute et vigore literarum patentium praedictarum dicti nuper dom. regis, aut aliter quocumque modo. Habend. tenend. et gaudend. predictum messuagium sive collegium vocatum Dyrram College in dicta univ. Oxon. et caetera premissa, cum eorum pertinentiis universis prefato THOMAE POPE, militi, heredibus, et assignatis suis, ad solum Opus et Usum ipsius THOMAE POPE, militis, haeredum et assignatorum suorum, imperpetuum. Tenend. per redditus et servicia inde prius debita et de jure consueta. Et nos vero praefatus G. Owen, ac W. Martyn, ac haeredes et assignati Mei praefati Georgii, dictum messuagium sive collegium vocatum Dyrrham Colledge, et caetera praemissa, cum pertinentiis praefato THOMAE POPE, ac haeredibus et assignatis suis, contra nos et haeredes nostros warrantizabimus et imperpetuum defendemus per praesentes. Et cum per praedictas lit. pat. quidam annualis redditus viginti sex solidorum et duorum denariorum reservatus sit, annuatim solvendus dicto nuper regi haeredibus et successoribus suis, sicut

ibidem plenius apparet, Sciatis me prefatum G. Owen, convenisse et concessisse per praesentes, pro me, haeredibus, executoribus, ac administratoribus meis cum praefato THOMA POPE, haeredibus et assignatis suis, non modo quod eos et eorum quemlibet indempnes et sine dampno et detrimento de solucione dicti redditus, et cujuslibet inde parcellae, de caetero imperpetuum servabo, ac de omnibus oneribus et incumberantiis quibuscunque dictum collegium et caetera praemissa, seu eorum aliquod concernentibus per ipsos Georgium et Willielmum, seu eorum alterum, antehac habit. fact. aut praemissis, sed etiam, quod quandocunque et quoties contigerit, dictum redditum, seu aliquam inde parcellam, levari de praedicto collegio, situ et caeteris praemissis praeconcessis seu de aliqua inde parcella, quod tunc et toties, ego praefatus Georgius, et haeredes ac assignati mei forisfaciemus praedicto THOMAE haeredibus et assignanatis suis quadraginta Solidos nomine Paenae: Et quod tunc et toties bene licebit praedicto Thomae Pope haeredibus et assignatis suis, in omnia maneria, terras, tenementa, et haereditamenta mea infra com. Oxon. et Berks. intrare, et distringere, tam pro praedictis redditu, seu arreragiis ejusdem, aut aliqua inde parcella, sic ut praefertur, aliquo tempore posthac de eodem collegio, et caeteris, praemissis, levatis, quam pro forisfactura paenae praedictae, levatis, quam ac pro omnibus expensis et costagiis per eundem THOMAM POPE, haeredes, vel assignatos suos, per circa et concernentibus solucionem dicti redditus, paenae, aut arreragionem ejusdem, sustinendis ac solvendis: Et

districtiones sic captas abducere et asportare, et penes se retinere, quousque idem THOMAS POPE, haeredes et assignati sui, sint inde plenarie satisfacti et contenti. Sciatis insuper, nos prefatos G. Owen, et W. Martyn, fecisse, ordinasse, constituisse, deputasse, et in loco nostro posuisse dilectos nobis in Christo, Willielmum Hemerford
                  d, theologiae bachalarium, Johannem Heywood
                  e, Edwardum Love, et Johanem Milwarde
                  f, generosos,

nostros veros et legitimos attornatos, conjunctim etdivisim, ad intrandum et ingrediendum in praedictum messuagium, sive collegium et caetera praemissa et in quamlibet inde parcellam, ac plenam et pacificam posessionem statum et seisinam inde, vice et nominibus nostris, capiendum: Et post hujusmodi possessionem statum et seisinam inde sic captam et habitam, deinde eadem ad dandum et deliberandum praefato THOMAE POPE, militi, aut suo in ea parte attornato, secundum vim, formam, et effectum hujus presentis carte nostre: Ratum ac firmum habentes, et habituri, totum et quicquid attornati nostri fecerint, seu eorum aliquis fecerit, in premissis. IN CUJUS rei testimonium huic presenti carte indentate partes praedicte sigilla

sua alternatim apposuerunt. DATUM vicesimo die Februarii, Annis regnorum Philippi et Mariae, etc. etc. primo et secundog.

                  Per me 	GEORGIUM OWEN.
	WILLIELMUS MARTYN.

            NUMB. X. Preamble of Letters Patent, from Philip and Mary, for founding Trinity College at Oxford. Dat. Mar. viii. 1554.—5a.

               PHILIPPUS et Maria, dei gratia, rex et regina Angliae, Franciae, Neapolis, Jerusalem, et Hiberniae, fidei defensores, principes Hispaniarum et Siciliae, archiduces Austriae, duces Mediolani, Burgundiae et Brabantiae, comites Haspurgiae, Flandriae, et Tirolis, omnibus ad quos praesentes literae pervenerint salutem. Cum praedilectus et fidelis consiliarius noster THOMAS POPE, miles, instinctu charitatis, divina praeveniente gratia, in animum induxerit quoddam COLLEGIUM de uno praesidente, presbitero, et de duodecem sociis, graduatis, quorum quatuor semper erunt presbyteri, ac de octo scholaribus, infra universitatem nostram Oxon, in quadam domo sive messuagium vulgariter vocato Derham Colledge, a• infra et scitum et precinctum ejusdem, de novo

erigere, creare, et in tempus perpetuum stabilire, in honorem sanctae et individuae TRINITATIS, et dei omnipotentis gloriam: Ac etiam unam liberam Scolam, infra villam de Hokenorton, vel alibi infra com. Oxon. in honorem nominis JESU, vulgariter vocandam Jesus Scolehowse: Ac idem Collegium, maneriis, terris, redditibus, et proventibus, ex sua munificentia, ad sufficientem sustentationem eorundem Collegii et Schole, liberaliter dotare, ac ornamentis, utensilibus, et aliis bonis convenientibus, sufficienter ornare, in maximum scolarium literis ibidem incumbenitum solamen et incitamentum, optimumque omnibus simile posthac imitandum praebens exemplum; ac etiam in communem utilitatem omnium subditorum nostrorum: Nosque igitur, ut haec sua devota intentio debitum et perpetuum, nostra regia mediante auctoritate et facultate, sortiatur effectum, ad humilem petitionem ejusdem THOMAE, etc. etc. etc.

                  Testibus nobis ipsis apud Westmon. octavo die Marcii, annis regnorum nostrorum primo et secundo. Per ipsos Reg. et Regin
                  b.

            NUMB. XI. Part of the CHARTER of ESTABLISHMENT of the said college, in consequence of the foregoing Letters Patent. Dat. Mar. xxviii. 1555a.

               OMNIBUS Christi fidelibus ad quos hoc scriptum pervenerit. Thomas Pope, de Tyttenhanger in com Hertf. miles, salutem in domino sempiternam. Sciatis, quod ego prefatus THOMAS, licentia regia ad omnia et singula subscripta perficienda primitus habita et obtenta, prout per literas suas patentes, gerentes datum apud Westmon. octavo die Marcii, annis regnorum suorum primo et secundo, plenius liquet et apparet: Ad dei omnipotentis gloriam, ac in honorem sanctae et individuae Trinitatis, per praesentes, virtute licenciae praedictae, erigo, creo, stabilio, et fundo, unum collegium de uno praesidente presbytero, duodecem sociis graduatis, quorum quatuor erunt presbiteri, ac de octo scholaribus, perpetuis duraturis temporibus infra scitum et praecinctum cujusdam domus meae, vulgariter vocatae Derham College, situatae et existentis infra

univ. Oxon. Et ulterius volo et ordino, quod idem collegium, sic per me creatum et erectum, Collegium sanctae et individuae Trinitatis in universitate Oxon. ex fundatione Thomae Pope militis, nuncupabitur et appellabitur. Et ut collegium praedictum de personis congruis et convenientibus adimpleatur et decoretur; sciatis, Me prefatum Thomam Pope, de moribus, doctrina ac industria, dilecti mihi in Christo Thome Slythurst, clerici, sancte Theologiae Baccalarei, et caeterorum hic per me nominandorum, plurimum confidentem; constituisse et ordinasse prefatum Thomam Slythurst primum et modernum praesidentem presbyterum dicti collegii: et Stephanum Markes, artium magistrum, Robertum Newtonb, Joannem Barwyke, Jacobum Bell, Rogerum Crispyn, Johannem Rychardeson, Thomam Scotte, Georgium Sympson, artium baccalareos, primos et modernos socios et scholares dicti collegii: et Johannem Arden, Johannem Comporte, Johannem Perte, et Johannem Langsterre, primos et modernos scholares ejusdem collegii: Reservans mihi, et executoribus meis, authoritatem et plenam potestatem nominandi et eligendi residuos socios et scholares, usque ad completionem numeri in licentia regia contenti.—Sciatisque ulterius, ut omnia et singula premissa debitum et perpetuum sortiantur effectum, quod ego

Thomas Pope, do, ac per praesentes concedo, eisdem praesidenti, sociis, et scholaribus, totum illud messuagium (sive nuper collegium) meum, vocatum Derham college in univ. Oxon. ac totum illum scitum, etc. adeo plene, libere, integre, ac in tam amplis modo ac forma, prout praedictum messuagium—nuper habui, virtute ac vigore perquisitionis inde per me factae de Georgio Owen, etc. etcc.

               Dat. Mar. xxviii. 1, 2. Phil. Mar.

                  Sub Sigillo et Manu Dom. THOMAE POPE.

            NUMB. XII. Letter of Attorney from Thomas Slythurste, for taking possession of a certain messuage in Oxford, called Trinity College. Dat. Mar. xxiii. 1555a.

               NOVERINT universi per praesentes, me Thomam Slythurste, Canonicum sive Prebendarium libere capelle sancti Georgii martyris infra castrum regium de Wyndesore in com Barks. sacre theologie bacalarium, feciffe, constituisse, et in loco meo posuisse, dilectos mihi in Christo Stephanum Markes, artium magistrum, et Robertum Newton, artium bacalarium, meos veros et legitimos attornatos conjunctim et divisim, ad intrandum et ingrediendum, pro me, vice et nomine meo, in unum messuagium cum pertinenciis suis universis in univ. Oxon. vocatum Collegium sancte et individue Trinitatis in univ. Oxon. praedicta, ex fundatione venerabilis viri Thome Pope, militis, ac plenam et pacificam possessionem et seisinam inde capiendam: et post hujusmodi seisinam sic inde receptam et habitam, eandem ad meum proprium usum retinend. et custodiend.

secundum vim, formam et effectum cujusdam donationis, Mihi et aliis facte per prefatum venerarabilem Thomam Pope, militem, ut per eandem donationem inde confectam, cujus Dat. xxviii. die mensis Martii annnis reg. Phil. et Mar. reg. et regin. prim. et sec. manifeste liquet et apparet. Caeteraque omnia ac singula quae in premissis, vel circa ea, necessaria fuerint seu quomodolibet oportuna, vice et nomine meo facienda, exequenda, et finienda, adeo plenarie ac integre prout facere possem seu deberem, si in premissis personaliter interessem. Ratum gratumque habens et habiturus, totum et quicquid dicti mei attornati conjunctim et divisim meo nomine fecerint in premissis per praesentes. In cujus rei testimonium, sigillum meum apposui. Dat. apud Chalfont sancti Petri, xxviii. Marcii, annis regnor. Phil. et Mar. etc. primo et secundo.

               Per me THOMAM SLYTHURSTEb.

            NUMB. XIII. Admission of the first President, Fellows, and Scholars, of the said college, on the Eve of Trinity-Sunday, May, xxx, 1556a.

               OMNIBUS Christi fidelibus ad quos hoc praesens Scriptum pervenerit, Salutem in Domino sempiternam. Sciatis, quod anno domini millesimo quingentesimo quinquagesimo sexto, tricesimo die mensis Maii, qui eo anno vigilia sanctissimae Trinitatis extitit, in presentia Mri Roberti Morwentb, praesidis collegii Corporis Christi in univ.

Oxon. et notarii publici infrascripti, ac aliorum quorum nomina inferius in hoc instrumento continentur: Magister Thomas Slythurste, sacrae theologiae bacalarius, et canonicus prebendarius liberae capellae regis et reginae in castro suo de Wyndesore, oriundus ex com. Berks. Sarum dioces. primus PRAESES nominatus ac assignatus collegii sanctissimae et individuae Trinitatis in univ. Oxon. praedicta, ex fundatione venerabilis viri domini THOMAE POPE militis, juramentum subiit in Sacello dicti collegii de Officio PRAESIDIS rite et fideliter ibidem administrando; magistro Roberto Morwent praedicto hujusmodi juramentum, virtute literarum sibi a Fundatore missarum ac ibidem palam et publice lectarum, exigente. Forma autem juramenti ab eodem praestiti de verbo in verbum sequitur. Ego Thomas Slythurste, &c, &c. Qui quidem PRAESES sic juratus, eisdem die, loco, et anno, a magistris, Arthuro Yeldarde, com. Northumberl. Dioces. Dunelm. et Stephano Markes, com. Cornub. Dioces. Exon.—in facultate artium magistris: Et magistro Joanne Barwyke, com. Devon. Dioces. Exon. in facultate artium inceptore: et dominis Joanne Bell, com. Somerset. Bath. et Well. Dioces.—Joanne Richardson, com. Cumberland. Dioces. Carliol.—Georgio Rudde, com. Westmoreland. Dioces. Dunelm.—Thoma Scotte, com. Cumberland. Dioces. Carliol.—Rogero Crispyn,

com. Devon. Dioces. Exon.—Roberto Evans, com. Cornub. Dioces. Exon.—Joanne Perte, com. Warwic. Dioces. Litchf. et Cov.—Roberto Bellamie, com. et Dioces. Eboraci, artium bacalariis, et in SOCIOS dicti collegii per prefatum Fundatorum nominatis et ascitis, juramentum ad SOCIORUM Officium, juxta statutorum dicti collegii normam, bene et fideliter praestandum, exigebat. Tenor autem juramenti ab ipsis tunc praestiti sic habet. Ego. &c. &c. Eodem etiam die, sine temporis intervallo domini Johannes Langsterre, com. et Dioces. Ebor. annos natus novemdecim ad festum divi Joannis Baptistae proxime precedens, et Reginaldus Braye, com. Bedford. Dioces. Lincoln. annorum octodecim ad festum divi Johannis praedictum, artium bacalarii: Joannes Arden, com. et Dioces. Oxon. annorum octodecim ad festum Pasche proxime precedens, Joannes Comporte, com. Middlesex. Dioces. London. annorum octodecim ad initium quadragesime precedentis, Robertus Thraske, com. Somerset. dioces. Exon. annorum octodecim ad festum purificationis precedens, Gulielmus Saltmarshe, com. et dioces. Ebor. annorum octodecim ad festum divi Lucae precedens, et Jacobus Harrys, com. Glouc. dioces. Bristol. annorum septemdecim ad festum divi Johannis Baptistae precedens, in facultate artium studentes non graduati, in SCOLARES dicti collegii per Fundatorem nominati et asciti; dicto Praesidi juramentum, de officio SCOLARIUM in ipso collegio humiliter et prompte per ipsos et ipsorum quemlibet praestando, dederunt, in hunc qui sequitur modum. Ego. &c. &c. Sociis

autem et Scholaribus sic juratis, ad OFFICIARIORUM electionem processum est pro anno illo instanti. In qua quidem electione, magister Markes ad VICE-PAESIDENTIS officium, ex mandato domini Fundatoris deputatus est: magister Barwyke in DECANUM, dominus Richardson ac dominus Perte, in BURSARIOS, per electionem assumpti sunt: magister Yeldarde, ex Domini Fundatoris voluntate LECTORIS PHILOSOPHICI, dominus Bell, LECTORIS RETORICI, per electionem, onera suscipiunt. Horumque singuli, juxta statuta de suo cujusque fideliter obeundo officio, corporale juramentum dederunt, in presentia omnium Sociorum et Scholarium. His demum ita peractis, prefatus magister Robertus Morwent, Praesidis et Officiariorum manibus sigillum commune collegii, a Fundatore prius acceptum et apud se interea temporis reservatum, tradidit: quo in collegii Gazophilacio firmiter reposito, dictus Praeses, Socii, et Scolares, vespertinas preces, cum cantu et nota, solemniter sactissimae Trinitati ea nocte persolverunt. Ac in crastino, matutinas, et alias diei horas, una cum missa honorifice celebrarunt. Inter cujus quidem missae solennia, habita est a Praeside concio ad populumc, qui frequens illuc

et multus confluxerat gratulabundus, et omnia fausta nascenti collegio exoptaturus. Qui quidem universus, una cum collegiorum praesidibus, splendido et magnifico, eo die, excepti sunt convivio. Et ut hinc facile conjiciatur, quanto cum applausu et gratulatione exordium sumpserit hoc collegium; ac praeterea ut optime meriti beneficiorum suorum memoria, ac debita laude, non fraudentur: visum est hic, in perpetuum rei monumentum, commemorare, quaenam donaria a quamplurimis munificis viris, in ipsius veluti crepundiis, acceperit hoc collegium. Primo, a venerabili sacerdote, magistro Thoma Sothernd, ecclesiae cathedralis Exoniensis Thesaurario,

                  eviginti libras aureas monetae optimae, dono accepit; ultra quinquaginta libras, quas eidem post mortem suam, per testamentum legaverat. Deinde, ad convivium in ipso sanctissimae Trinitatis die splendidius ac liberalius faciendum, Mag. Edovardus Lovef, generosus, collegio misit cunicellos quadraginta

octo, agnos tres, capones novemdecim, porcellos tres, anserulos quatuordecim, pipiones quinquies duodenas, damas duos, et vitulum unum: Dominus Georgius Gyffordeg, miles, cunicellos viginti quatuor, et pullos gallinaceos duodecem: Magister Crockerh, generosus, dimidiatum bovem, et agnum unum: Magister Edmundesi, generosus, damam unum, et vitulum unum: Magister Antonius

Ardernk generosus, vitulum dimidiatum, anserulos duos, porcellum unum, et caponem unum: Magister Ricardus Ardern, generosus, panes sex solidorum: Magister Plattel, generosus, ovem unam, et anserulos duos: Magister Yatesm, generosus, ovem unam: Orpewooden de Northlea ovem unam: Brianus de Coggeso anserulos duos, et pullos duos: Magistra Irishep, oppidana, lagenam vini unam:

Magister Furseq, oppidanus, lagenam vini unam: Magister Bridgemanr, oppidanus, dimidiatam vini lagenam, cum fragis. Convivio autem finitos, et actis Altissimo gratiis, decedentes hospites et extranei omnes, Sociis et Scolaribus suum collegium bene

precantes relinquunt; aptum post quietem adeptam, futurum musis ac bonis literis domiciliumt.

               ACTA sunt haec, eo quo scribuntur modo, Anno Dom. praedict. necnon die et mense praedictis, in presentia publici notarii subscripti, et Magistrorum Roberti Morwent, Arthuri Yeldarde, testium meorum, et aliorum plurimorum. Et ego, &c. [Deest nomen notarii.]

            NUMB. XVI. Conditions relating to the intended Foundation of a free grammar-School, at Dedington, Co. Oxon. by Sir Thomas Popea.

                  "THE said president, fellowes, and schollers, [of Trinity college Oxford,] shall yerely for evermore give and pay unto one hable person, well and sufficiently lerned and instructed in gramer and humanitie, which shall be SCHOLE-MASTER of and at a frescole, to be called Thesus Scole of the foundation of the said sir Thomas Pope, to be erected at Dedington in the said countie of Oxon, and to teach children gramer and humanitie there frely, for his yerely salarye and wages, xx markes, of good and lawfull money: And to one other hable and lerned person in gramer to be USHER within the said freschole, yerely viiil of good and lawfull money, to teache children likewise ther frely. The same severall salaries and wages to be paid to the said scolemaster